お客様 各位

2023 年 9 月吉日

PrintRush/DNP 受付端末機における iPhone15 シリーズの対応について

株式会社 DNP フォトイメージングジャパン

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、Apple 社から新モデル「iPhone 15」「iPhone 15 Plus」「iPhone 15 Pro」「iPhone 15

Pro Max」が発表されました。

新モデルの販売が開始されましたら、順次 PrintRush/DNP 受付端末機の動作検証を実施い

たします。

お客様が当該機種をご利用の場合は、今しばらく接続はご遠慮いただくよう周知をお願

いいたします。

動作検証の結果は、完了後あらためてお知らせいたします。

何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具